共 29页

内 部 明 电

转发关于冷链食品生产经营新冠病毒防控
技术指南（第二版）和冷链食品生产经营

过程新冠病毒防控消毒技术指南
（第二版）的通知

各乡镇、办事处、管理区、区疫情防控冷链专班：

现将《关于印发冷链食品生产经营新冠病毒防控技术指南（第

二版）和冷链食品生产经营过程新冠病毒防控消毒技术指南（第

二版）的通知》（联防联控机制综发〔2022〕11 号）转发给你们，

请高度重视，认真组织实施。

   信阳市平桥区新型冠状病毒感染的

                        肺炎疫情防控指挥部办公室

                            2022 年 2 月 10 日

发电单位 平桥区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指挥部办公室   签批盖章 刘  辉

等级  特提    信平疫防指办明电〔2022〕11 号  信平机  号